MOTORE SOFFIATORE/ASPIRATORE EBV260BN
(1E34FBN) FIG.1

www.foreroagro.com




MOTORE SOFFIATORE/ASPIRATORE EBV260BN (1E34FBN) FIG.1

RIF. [CODICE DESCRIZIONE Q.TA RIF. [CODICE DESCRIZIONE QTA
Ser.No.| Erp No. Part Name Qty Ser.No.| Erp No. Part Name Qty
candela RCJ6Y guarnizione carburatore
! CG3480 Spark plug RCJ6Y ! 28 Ce1154 Gasket,carburetor !
vite M5x20 carburatore
2 CG5711 4 29 CG1067 1
Bolt M5X20 Carburetor comp
cilindro leva aria
3 ceogse Cylinder ! 30 Ce1028 Choke Handle !
4 CG7431 guarnizione cilindro 1 31 CG1355 base filtro aria 1
Gasket,cylinder Cleaner inside cover
5 CG0508 fasce elastiche 2 22 CG1339 otturatore aria 1
Ring, piston Choke
pistone vite ST 4x10
6 CG6457 Piston 1 33 CG4238 Bolt ST4x10 1
spinotto pistone 8x28 filtro aria
7 CC0513 Pin,piston 8X28 ! 34 €e0745 Air filter element !
fermo spinotto vite M5x60
4 2 4402 2
8 CG4555 Ring, snap 35 ceado Bolt assy M5X60
9 CG0498 gabbia a rulli 8x11x9 1 36 CG0963 cuffia filtro aria 1
Needle bearing Cover, cleaner
10 CG3355 distanziale gabbia a rulli 2 37 C©G1000 vite chiusura filtro aria 1
Washer,thrust Knob, cover
albero motore guamizione marmitta
1" CG4653 Crank shaft assy 1 38 CG0955 Gasketmuffler 1
cuscinetto 6001 marmitta
12 47 2 1
Ce0473 Bearing 6001/P5 39 €G0900 Muffler assy
spina centraggio 3x10 rondella piana 5
13 CG4567 PIN B3X10 2 40 CG6536 Washer 5 4
guarnizione carter motore rondella grower 5
14 CG7433 Gasket,crankcase 1 41 CG7813 Washer 5 4
carter motore lato awiamento vite M5x50
15 CG7438 Rear crankcase 1 42 CG4459 SCREW M5X50 2
paraolio 12x22x7 rondella 4
1 47 2 4 4451 2
6 Cce0o Oil seal 12X22X7 3 Ce445 Washer 4
17 CG6074 anello seeger 2 44 CG3477 distanziale bobina accensione 2
Stop ring Space,ig coil
18 CG6468 supporto cricchetti 1 45 CG0957 cawvo stop 1
Starter pulley Stop wire
19 CG5774 molla cricchetti 2 46 CG0919 bobina accensione 1
Starter pawl spring Ignition coil comp
cricchetti vite M4x20
2 7 2 47 4242 2
0 CGC8575 Starter pawl CG SCREW M4X20
chiawetta 3x3,7x12
21 CG4562 Woodruff key 1
22 CG7437 carter motore lato volano 1
Front crankcase
vite M5x30
23 CH4373 Bolt M5X30 3
wolano
24 1957 1
CC195 Rotor
25 CG6144 guarnizione collettore 1
Gasket,insulator
26 CG0377 collettore 1
Insulator
27 | coigag |Vite MSx20 2

Bolt assy M5X20

www.foreroagro.com




SOFFIATORE/ASPIRATORE EBV260BN (FIG.2)

45

44

www.foreroagro.com




LISTA PARTI SOFFIATORE/ASPIRATORE EBV260BN (FIG.2)

RIF. |CODICE DESCRIZIONE QTA RIF. |CODICE DESCRIZIONE QTA
Ser.No.| Erp No. Part Name Qty Ser.No.| Erp No. Part Name Qty
241 G307 |TUBO ASPIRAZIONE 1 ) 2.26 | cosogo |PERNO LEVAACCELERATORE )
INHALE PIPE NO.1 THROTTLE LEVER SHAFT
TUBO ASPIRAZIONE 2 LEVA ACCELERATORE

2-2 CG5308 |\ HALE PIPE NO2 ! 2-27 | CG5305 |0 GTTLE LEVER HANDLE !
VITE M5x16 PULSANTE STOP

2-3 | cG4342 SCREWXM5X16 14 2-28 | CG5292 |10 switcH comp !
RONDELLA5 CAVO STOP

2-4 CGB536 |\ \ciier s 24 2-29 | CG5295 | ol L VRE 2

PERCHIO DI CONNESSIONE IMPUGNATURA SUPERIORE

2-5 CG5318 ggNNE(éT c():ovgs >0 ! 2-30 CG5303 UP:E(; HAl:\lDL:U ° !

2.6 ceasgg |VITE M6x10 s 2.31 caogs | GOMMAIMPUGNATURA DX )
SCREW M5x10 RIGHT HANDLE RUBBER COVER
CONNETTORE COPERCHIO SIC. VITE 4,2x10

2-7 CG5315 | . ONNECTER SAFETY COVER ! 2-32 | Co6622 ST4.2x10 !
INTERRUTTORE DI SICUREZZA CAVO STOP

2-8 CG5299 | oo o imen 1 2-33 | cGo9s7 | o e 1
PULSANTE CONNESSIONE MOTORE

29 CG8310 |5 1TON CONNECTER ! 2-34 GASOLINE ENGINE !
RONDELLA RONDELLA

2410 | cc4263 WOASHER 66 1 2-35 | cc4109 WiSHER 1
VITE COPERCHIO PULEGGIA AVWIAMENTO

2-11 CG1000 | oo 1 236 | CG5349 | o h o oe REEL 1
COPERCHIO VENTOLA MOLLA PULEGGIA AWIAMENTO

2-12 CG5313 FAN NET GOVER 1 2-37 CG8973 COLE SPRING 1
SPINOTTO COPERCHIO VENTOLA CARTER AWIAMENTO

213 CG5282 |\ \REST SPRING SHAFT ! 2-38 CGT032 |\ /oL UTE CASE !
MOLLA COPERCHIO VENTOLA VITE M5x30

214 | ces2st | oo T 1 2-39 | ce4dss | CREWXM5><30 3
COCLEA POSTERIORE FUNE AWIAVENTO

2-15 | CG5312 |00 R COCHLEA CASS ! 2-40 | CG3517 | R1ER ROPE !
DADO M8x1 IMPUGNATURA AWIAVENTO

2-16 CG4243 NUT MBxA 1 2-41 CG6265 STARTER HANDLE 1
COLTELLO TUBO SACCO RACCOLTA

217 | CGANT o ATTER TOOTH ! 242 | CG5309 |\ b !
VENTOLA CAVO GAS

218 | ces317 | oo 1 2-43 | CG52% |0 OTTIE WIRE COMP !
VITE M5x30 SACCO RACCOLTA

219 | ce43rs | CREWX 30 4 244 | ces23 | " 1
GOMMA IMPUGNATURA SX CINGHIONE

2-20 LEFT HANDLE RUBBER COVER ! 245 | CG5294 | | \oNESS ASSY !
COCLEA ANTERIORE TUBO RITORNO MISCELA (L=70

2-21 CCS31T | R ONT COCHLEA CASE ! 246 | CG8600 | oroN FUEL PIPE(L=7(§) ) !
GOMMINO ANTIVIBRANTE GOMMINO PASSATUBO MISCELA

222 | CG5283 |, rqra 4 2-47 | CGO709 | \c) bipE RUBBER BUNG !
SERBATOIO MISCELA TUBO MISCELA (L=220

223 | CG5316 |0 rank ! 2-48 | CG2718 |\t FUEL PlF(>E(|_=2)20) !
VITE M5x20 FILTRO MISCELA

224 | CG3310 | o oew Msx20 2 2-49 | CGO554 | 1en GLEANER !
IMPUGNATURA INFERIORE TAPPO SERBATOIO

225 | CG5304 | o DLE 1 250 | cee632 || 1

www.foreroagro.com




RONDELLAS8

2-51 | Cea28 1y sher 8 1
RONDELLA 23x8x1

2-52 corass W(/?\SHER 23*?;)ﬁx 1

263 | CG5302 |00\ Ty preeve TuBE A 1

254 | CG5306 |00\ Ty pRerve TuBE B 1

2-55 | CG5402 ES?D(;?'E?;UNE AWIAMENTO 1

256 | caares | o0 1

2:57 | COO120 |0y jamg wie 1

2-58 | Co6305 %EQISNEC,ZEI’S)C?WASHER 1
VITE M5x30

259 | CG437 | o pean )
VITE M5x10

2-60 CG4358 SCREW M5x10 1

www.foreroagro.com





